
AO.120.29.2020

ZARZĄDZENIE  NR  29/2020

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  18  maja  2020r.

w sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  Bezpieczeństwa  Pożarowego  dla  Staroshva

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

Na podstawie  art.  34 ust.  I  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019r.,  poz.  511 z późn.  zm.)  oraz  na podstawie  {S) 6 rozporządzerńa

Mirństra  Spraw  Wewnętrznych  i Admirństracji  z dnia  7 czerwca  2010r.  w sprawie  ochrony

przeciwpożarowej  budynków,  innych  obiektów  budowlanych  i terenów  (DZ.  U. Nr  109,  poz.

719  z późn.  zm.)  zarządzam  co następuje:

% l.

Wprowadzam  Instrukcję  Bezpieczeństwa  Pożarowego  dla  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  stanowiącą  załącznik  do rńniejszego  zarządzerńa.

% 2.

1.  Zobowiązuję  wszystkich  pracowników,  a także  stażystów  i praktykantów  oraz osoby

przebywające  i  będące  użytkownikami  pomieszczeń  budynlcu  Starostwa,  do

przestrzegania  niniejszej  instrukcji.

2.  Przyjęcie  do wiadomości  postanowień  instrukcji  osoby  wymienione  w ust. 1 potwierdzają

własnoręcznym  podpisem.

3. Nowo  przyjęci  pracowrńcy  są  zapoznawani  z Instrukcją.

% 3.

Instrukcja  Bezpieczeństwa  Pożarowego  podlega  aktualizacji  w terminach  i okolicznościach

wynikających  z obowiązujących  przepisów.

% 4.

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  zleca  się  Sekretarzowi  Powiatu.

ę 5.

Zarządzenie  rńniejsze  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

śpraivili.iinti ruriiuilno1iiaiiii  n> m

Grzegort
Railcii

lski

STAROSTA

Andrzej Wilkoński


